3. Oratt. IV. de patrociniis, de angariis, de vinctis, adversus ingredientes Magistratum domos, nunc primum editae, quibus adjuncta et quinta, jam edita, adversus assiduos apud magistratus, Graece, cum versione et notis Jac. Gothofredi. Genev. Pet. Chouet. 1631, 4. wurde 1641 mit der Rede pro non excidendis templis gentilium vermehrt, sie steht auch in J. Gothofredi opusculis juridicis minoribus. Lugd. B. 1733, Fol. p. 350.

4. Oratt. IV. sc. de ulciscenda Juliani imperatoris nece; ad eos, qui molestum eum appellabant; ad Antiochenos de imperatoris ira; Parentalis in Julianum Imp. Graecae, cum latina versione et notis Godofredi Olearii. In J. A. Fabricii B. G. VII. p. 145 seq.

5. Oratt. XVII. Antonius Bongiovanni nunc primum ex MSS. codicibus eruit, latine vertit, notisque illustravit. Venet. J. Bapt. Albricius 1754; 4. 1½ Alph. Vergl. Fabric. l. c. p. 411. Suverl. Nachrichten 185. Thl. p. 311. Götting. Anzeig. 1756 p. 391.

6. Argumenta orationum Demosthenis, Grae-

ce cum Demosthene. Venet. ap. Ald. 1504. — Gr. et Lat. cum notis Hieron. Wolfii cum ejusd. Demosthene. Francf. 1604. — Basil. 1532, Fol. vid. Goetz, Dresd. II. p. 256.

7. Oratio de seditione Antiochena ad Theodosium M. et ad eundem Antiochenis reconciliatum. Graece. In Chrysofomi Savilii. Etonae 1612, T. VIII. p. 125 und 131, steht auch inter oratt. Aristidis Florent. 1517 p. 163.

8. Characteres, seu notae et formulae epistolarum, Graece et Lat. ac commentariis illustratae. Lugd. 1614, 12. Latine, interprete Wolfg. Anemoecio Basil. 1554, in 12.

9. Epistolae X ad Basilium Graece, inter epistolas Graecas. Venet. ap. Ald. 1499.

10. Epistolae XII. jam primum editae cum interpretatione latina, Barth. Christ. Richardi. Accedunt Lucae Holstenii et Petri Lambecii observatt. Francf. et Lipsf. 1707, 8. Sie sind aus Lambecii comment. de Bibl. Vindob. T. VI. p. 254 ges. nommen.

11. Epistola ad Jamblichum, Gr. et Lat. interprete Jo. Alb. Fabricio. C. Bibl. Gr. Vol. IV. p. 284.

12. Epistolae III. ad Julianum imperat. ineditae Gr. et Lat. Ib. T. VII. p. 397.

13. Epistolae XVIII. ad Themistium pleraeque nunc primum editae, Graece, cum latina versione, J. A. Fabricii. Ib. T. VIII. p. 37.

14. Epistola ad Ammianum Marcellinum. Gr. et Lat. in Fabric. Bibl. Lat. T. III. p. 128.

15. Epistolarum adhuc non editarum centuria selecta cum versione et notis Jo. Chph. Wolfii. Appendicis loco suppletur ex MSS. lacuna quae deprehenditur in oratione Libanii in necem Juliani imper. dicta. Lipsf. J. F. Gleditsch 1711, 8. 1 Alph. Auch in Wolffs anecdot. sacris et profanis Hamb. 1722 seq. 2. und 3. Theil stehen uns gedruckte Briefe vom Liban. — Amsterd. 1738, Fol. cum epist. Libanii a Franc. Zambicario olim lat. convers. et Cracov. primum edit. Einen noch unedirten Brief des Libanius findet man im allgem. literar. Anzeiger 1801 p. 377 folg.